pn L

CÃMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - Minas Gerais - CEP: 35420-000

RESOLUÇÃO Nº. 05 /2009

Conccde Título de Cidadania Honorária

O Plenário da Câmara Municipal de Mariana aprovou, e a Mesa Diretora, em seu nome —

PROMULGA a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam reconhecidos, como Cidadãos Honorários de Mariana, as- seguintes

personalidades:

Aline Maria Bruxel Perinazzo

Antônio Carlos de Freitas

Carlos Alberto de Souza Trindade

Cristiano Casimiro dos Santos

Irmã Edvair Leôncio Lopes
João Luciano Vieira Pinto
José Benedito Donadon-Leal
José Ricardo Ferreira
Newton Souza Gomes

Nivan Santos Gribel *

Art. 2º - Para a entrega do Diploma de Cidadania Honorária, fica designado o dia 04 de julho

de 2009, às 19:00 horas, no Salão da Rodoviária de Mariana, oportunidade em que será

convocada Sessão Solene do Legislativo Municipal.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.
) Sala das Sessões, 09 de junho de 2009.

Raimundo Elia6 Novais Horta — Edson Agostinho de Castro

Presidente Vice-Presidente

Aíl?a/Ribeim Anacleto

Primeira Secretária

www.camarademariana.msg.gov.br